

# COOKIES

---

Soulmate Group Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, ul. Aleja Wojciecha Korfanteo 138A lok.114, **adres e-mail** [biuro@soulmate-group.pl](mailto:biuro@soulmate-group.pl) nr tel.: [+48 793 980 988](tel:+48793980988) (w dni robocze w godzinach od 08:00 do 20:00, w soboty od 10:00 do 18:00) gwarantuje Użytkownikom strony www prawo wyboru w zakresie udostępniania informacji, które ich dotyczą. Soulmate Group Sp. z o.o informuje, że używa na stronach www technologii cookies tj. plików tekstowych, tzw. ciasteczek, do rejestrowania informacji o stronach lub podstronach odwiedzonych przez użytkownika oraz jego aktywności. Pliki cookies, które mogą zostać użyte w witrynach i stronach internetowych są kojarzone wyłącznie z przeglądarką konkretnego komputera (użytkownik anonimowy), bez podawania imienia lub nazwiska użytkownika. Są to informacje zapisywane przez serwer Soulmate Group Sp. z o.o na komputerze użytkownika, które serwer Soulmate Group Sp. z o.o może odczytać przy każdorazowym połączeniu się z komputera użytkownika. Pliki cookies dostarczają danych statystycznych o ruchu użytkowników i korzystaniu przez nich z poszczególnych stron serwisów Soulmate Group Sp. z o.o. Soulmate Group Sp. z o.o może także umieszczać pliki cookies w celu monitorowania ruchu użytkowników pomiędzy jej serwisami (portalem) a współpracującymi ze Soulmate Group Sp. z o.o innymi serwisami internetowymi.

W ramach naszego serwisu internetowego możemy stosować następujące rodzaje plików cookies:

- "niezbędne" pliki cookies, umożliwiające korzystanie z usług dostępnych w ramach serwisu internetowego, np. uwierzytelniające pliki cookies wykorzystywane do usług wymagających uwierzytelniania w ramach serwisu,
- pliki cookies służące do zapewnienia bezpieczeństwa, np. wykorzystywane do wykrywania nadużyć w zakresie uwierzytelniania w ramach serwisu,
- pliki cookies, umożliwiające zbieranie informacji o sposobie korzystania ze stron internetowych serwisu,
- "funkcjonalne" pliki cookies, umożliwiające "zapamiętanie" wybranych przez użytkownika ustawień i personalizację interfejsu użytkownika, np. w zakresie

wybranego języka lub regionu, z którego pochodzi użytkownik, rozmiaru czcionki, wyglądu strony internetowej itp.,

- cookies podmiotów zewnętrznych (ang. third parties cookies) – to informacje pochodzące np. z serwerów reklamowych, serwerów firm i dostawców usług (np. wyszukiwania) współpracujących z właścicielem danej strony internetowej. Ten rodzaj plików cookies pozwala dostosowywać reklamy do preferencji i zwyczajów ich użytkowników. Na podstawie informacji pozyskanych z tych cookies można tworzyć tzw. ogólne profile użytkowników (np. wiek, płeć, zainteresowania).

Użytkownik może w każdym czasie wybrać sposób obsługi plików cookies w strefie internetowej poprzez zastąpienie automatycznej obsługi plików cookies na obsługę indywidualną (ustawienia użytkownika). Szczegółowych informacji w tym zakresie udzielają dostarczyciele programów do obsługi strefy internetowej (przeglądarek), zazwyczaj w zakładce „opcje internetowe” lub podobnej.

Jednocześnie Soulmate Group Sp. z o.o nie ponosi żadnej odpowiedzialności za stosowanie lub obsługę plików cookies na innych stronach internetowych dostępnych dla użytkowników dzięki linkom umieszczonym na stronie Soulmate Group Sp. z o.o: <https://soulmate-group.pl/>